ióirnrs GUIMAúES LTDA, inscriio no CITIPJ sob o n" 08.736.903/0001-47' referente à

Contratação de empresa para forneciqçnÍ9 de tralslado de cadáver destinado a concessÉo

do BeneÍicio Eventual [uneral ás pcsoss Úd bàiià renda,.em §ituâção de vulnerabilidade

socialnoMunicipiodeCapelarloAltp4tggrê-BÀ,novalorglôbatdeR$21.150'00(vinte
e um mil cento e cinquenta regig-ic\rntprindo .àssim com 4s disposições emendas.pela

f"gifua" aplicável à espécie e pelo EgÉg'iq§ibuoal de Contas,,dos Municípios do Estado da

Bahia.

GABB]IELA ALMf,P
Sec. MunÍciPâl

Capela do Alto A lege- 8A,22 de Janeiro de 2024

IRAARGOLO